Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2025 - 13:28 4688/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 591/2025

São Roque, 10 de abril de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Comandante da Guarda Municipal o apoio no passeio ciclístico que será
realizado no dia 1 de maio de 2025, a partir das 08h30, de São João Novo,
com saída na Rua Faustina Maria das Dores, em frente a padaria.

A presença da GCM é de extrema importância para
garantir a segurança e a organização dos participantes ao longo do passeio,
bem como para auxiliar na orientação do trânsito e assegurar o bom
andamento do evento. A colaboração da Guarda Municipal é essencial para
que o passeio ciclístico ocorra de forma tranquila e segura para todos os
envolvidos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01VS893178C8230U
		2025-04-11T15:18:53-0300